TWOJ BIZNES, NASZE TARGI

Wspieramy polskie firmy!
Rozwijamy polska gospodarke!

Polska lzba

Przemystu Polska Izba Przemystu Targowego

Targowego

Koronawirus a straty w polskiej branzy targowej.

Wyniki badania ankietowanego przygotowanego przez Polsk3 lIzbe Przemystu
Targowego



Koronawirus a straty w polskiej branzy targowe;.
Ankieta przygotowana przez Polska Izbe Przemystu Targowego

Dzi ekujemy wszystkim
wziety wudziat w bada

Badanie zostato prze
1318 marca 2020.

219irm rynku targowego
odpowi edziat o na post a

pytania.
Przy zatozeniu, ze szacun m
w branzy targowej] to ponad

w badaniu ucz4@%ryri|kun.zyio o k.



Jaki segment branzy targowej reprezentuje Twoja Firma?
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Ile % imprez targowych w miesigcach luty-czerwiec 2020, w ktdre byta zaangazowana Twoja
Firma zostato odwotanych lub przeniesionych na inny termin?
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Na ile oceniasz, na dzien dzisiejszy (potowa marca 2020), poziom utraconych wptywoéw
w swojej Firmie zwigzanych z "koronawirusem"?
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Na ile oceniasz poziom utraconych wptywow w swojej Firmie zwigzanych z "koronawirusem,,
przy zatozeniu, ze do wrzesnia 2020 nie odbeda sie zadne imprezy, w ktére miata byc
zaangazowana Twoja Firma?
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Jakie sg miesieczne koszty statem utrzymania Twojej Firmy?
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Jaka jest wysokosé miesiecznych zobowigzan Twojej Firmy wynikajaca z zaciggnietych
kredytow i leasingdw?
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Jak dtugo Twoim zdaniem kryzys spowodowany ,koronawirusem” uniemozliwi organizowanie

6.8% -

imprez targowych?

Odpowiedz

Maksymalnie do czerwca 2020 r.

Maksymalnie do wrzesnia 2020 r.
Maksymalnie do konca roku 2020

Rowniez w 2021 r.

Odpowiedzi
40

110
54

15

Udziat
18.3 %

502 %

247 %

6.8 %

Wsr od badanych f
targowe|] przewaza
| z aktual na sytua
uni emozlIl i wi organ
Imprez targowych potrwa
maksymal ni e do wr
WSrod optymistow,
| z sytuacja popra
lipca 2020 jest 18,3% firm. 24,7%
ankietowanych pesymistycznie
zaktada wydtuzeni
negatywnej dl a
sytuacji do kon
ankietowanych z
rowni ez firmy 6,
sytuacje skrajni
uwazaja, zZe rown
bede nadal odwot
targowe.



Jakie dziatania zamierza podja¢ Twoja Firma dtugo Twoim zdaniem kryzys spowodowany
,kKoronawieusem” uniemozliwi organizowanie imprez targowych?

UL ® Skorzystac z mozliwosc odroczenia terminu patnosci skladek ZUS 124 56.6 %

Uzyskac wsparcie w ramach pomocy de minimis 69 31.5%

B Skorzystac z mozliwosci pozyskania dla pracownikow swiadczen z

Funduszu Gwarantowanych Swiadczen Pracowniczych do wysokosci a7 26.0 %

" 100% zasitku dla bezrobotnych (823,60 zt)
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® Wzigt kredyt i skorzystac z rzgdowych doptat do kredytow 82 374 %
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Jesli Firma planuje zwolnienia pracownikéw to, ile % w ciggu najblizszych 5 miesiecy, przy
zatozeniu, ze do wrzesnia 2020 nie odbeda sie zadne imprezy targowe, w ktore miata byc
zaangazowana Twoje Firma?

£
]

® & & & @& & & @

406% —

Odpowiedz
Powyzej 70%
50 - 70%

30 - 50%

20 - 30%
10-20%
5-10%
Ponize] 5 %

Nie zamierza zwalniac pracownikow

2.7% -

— B.4%

T 137 %

Odpowiedzi

36
14
30
15
17
6

12

89

Udziat

16.4 %

6.4 %

13.7 %

6.8 %

7.8 %

27 %

5.9 %

406 %

Polski rynek targowy zatrudnia ok. 20
0O00 pracowni kow. 42
zwol ni ¢ czesSC praco
26, 6% zawiesi ¢ dzi a
sprzedac¢ firme, <co
ze zwolnieniem prac
Ni epokojagcy jest fa
Zze obecna sytuacj a
koronawirusem bedzi e tr wat
naj bli zsze 5 miesie
pl anuje zwolni ¢ pon
zatrudnionych, a 6,4% do 70%
pracowni kow. Oznacz
firma rozwaza zwoln
pot owy swoich praco
zwol nieniu nawet do
kolejne 14% ankietowanych.



Komentarz PIPT do wynikow badan

Badania wyraznie pokazuja, ze proponowana ¢
Antykryzysowa” w obecni(e wemrepionawaada edjestt o ringi
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bardziej ni e bedag w stani e si e rozwijac.
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0sODb

Przy obecnym poziomie proponowanego wsparci
duzych szans na przetrwani e.
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